
Hot Salsa Weekend 
- salsafest mitt i Stockholm! 
Den 30 augusti - 3 september kommer 
Årets största salsafest till stan!
Hot Salsa Weekend blir en dansfest som ska få hela Söder att gunga 
av härliga, heta salsarytmer i fem dygn på
Münchenbryggeriet vid Mariatorget i Stockholm
med dans till långt in på nätterna. 
Arrangören har lyckats få hit de största salsastjärnorna från hela världen
som ger lektioner, workshops och färgsprakande shower. 
Succéfesten arrangeras för femte året!

PROGRAM ONSDAG 30 AUGUSTI – SÖNDAG 3 SEPTEMBER
Onsdag:   Salsafest och show 21-01
Torsdag:  Salsafest och show 21-03
Fredag:    Workshops, salsafest och show 19-03
Lördag:    Workshops 10-17 
               Gran Salsa Gala & Show 21-03
Söndag:    Workshops 10-17  
                Final Salsa Party & Show 21-01

SHOWER VARJE KVÄLL
med de mest kända internationella salsaartisterna som:
Luis Vazquez från Los Angeles, Yamulee Dance Company från New York, 
Leon Rose och Tamambo från London, 
Son Colombianos från Milano, Uforia från Paris
Sacuye Latin Dancers och Mambo Sisters från Stockholm och många fler.

SALSADANSGOLV & KUBANSK LOUNGE 
varje kväll med berömda salsa-DJ:s som:
Pablo Bat från Valencia och DJ Enrique från Kuba/Stockholm. 

PRISER
Helgpass onsdag - söndag: ca 1 700 kr
Lördagspass: ca 1 200 kr
Söndagspass: ca 1 100 kr
Festbiljetter: 100-150 kr

BILJETTER 
Kan bokas på hemsidan www.hotsalsaweekend.com eller ticketbox.se
INFORMATION & KONTAKT: 
Harvey Anturi arrangör 070-746 86 86
harvey@stockholmsalsadance.com



Harvey får hela Söder att gunga i salsatakt!
Mannen bakom Hot Salsa Weekend heter Harvey Anturi. 
Han är Stockholms salsakung, trefaldig svensk mästare i salsa, 
och flitigt anlitad instruktör och artist i hela världen. 
NAMN: Harvey Anturi.                                                                                                   
YRKE: Studerande på KTH, salsainstruktör & artist.                                                          
BOR: Södermalm

Harvey Anturi, 35, från Colombia, kom till Stockholm för att plugga till kemiingenjör för tolv år sedan. Han 
blev kvar. Och han kan inte tänka sig en bättre stad att bo och leva i. För femte året i rad arrangerar han Hot 
Salsa Weekend, en fest som ska få hela Söder att gunga av härliga, heta salsarytmer i fem dygn, 30 augusti-3 
september, på Münchenbryggeriet vid Mariatorget i Stockholm. Det blir workshops, shower och dans till långt 
in på nätterna.  Efter tre framgångsrika salsakongresser utanför stan hölls Hot Salsa Weekend förra året på 
Mondo vid Medborgarplatsen i Stockholm, vilket blev en succé med över 500 deltagare och bortåt 1000 gäster 
på festerna.
    Vad vill du med Hot Salsa Weekend?
       - Inspirera alla som älskar salsa att dansa, ha kul och utvecklas genom att samla dansare och duktiga 
artister och instruktörer till en fest!
       Harvey är en både kraftfull och ödmjuk person, och gör inget större väsen av sina egna salsameriter. Han 
berättar rakt och enkelt om sitt liv. 
      - Jag växte upp i Neiva i Colombia, äldst av sex syskon. Jag har alltid dansat. Salsa är en glädjeyttring, 
en del av min kultur, ett sätt att umgås, ung som gammal. När jag var liten var min familj fattig, men mina 
föräldrar arbetade sig upp, byggde ett riktigt hus, startade en liten syfabrik och slet för att få ihop pengar till 
våra studier.
       Efter ett år på universitetet i Bogota fick Harvey stipendium för att plugga i Moskva. En Sverigeresa 
väckte lusten att plugga på KTH i Stockholm istället.  Idag talar han flytande svenska, har ett ordförråd som är 
rikare än många svenskars, och vet mer om svensk geografi än många infödda.
      - Jag kom till Sverige 1992 och måste ju lära mig svenska först. Under tiden försörjde jag mig på att 
sälja sydamerikanskt hantverk på marknader från Kiruna i norr till Ystad i söder. Bästa inkomsten gav 
Vattenfestivalen.
      Svenskstudierna gick som en dans. Han avverkade snabbt Svenska för invandrare och KomVux och kom in 
på KTH där han läser kemiteknik. 
      Han vann sin första danstävling 1993 med Miriam Ponce de Leon, mamma till hans dotter.  Idag har 
Harvey dansskolan Stockholm Salsa Dance och eget danskompani. Han har vunnit SM i salsa tre gånger, 
undervisat världskända salsaartister och uppträtt på salsakongresser i Europa, Karibien och USA. Men trots 
alla resor vill Harvey bo i Stockholm. 
      - Det är en ren och fin stad med bra ordning. Jag gillar lugnet, jag vill inte leva på en plats där det är fest 
hela tiden. Stockholm är så vacker med allt vatten. 
       Förorterna söder om Söder står hans hjärta närmast och idag känner han sig mer hemma i Stockholm än i 
Colombia. 
       Vad betyder salsan för dig?

-	 Jag är stolt över vad jag gjort för salsan i Sverige och för människor. Många har berättat att salsan har 
gett dem livsglädje igen efter en livskris. Jag är glad att kunna bjuda på något positivt från min egen 
kultur. Salsa är fest!

       


